
“Kūkleites” vieskoncerts Anglijā.
Pirmdiena, 02 aprīlis 2018 00:00

Šī gada pavasarī Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolas folkloras kopa "Kūkleite" tika
ielūgta uz Lieldienu pasākumu latviešu svētdienas skolā "Burtnieki" Wolverhamptonā.
Pasākuma iniciatore bija Liebritānijā dzīvojošā latviete Sandra Rivča, kas ar savu neizsīkstošo
enerģiju palīdzēja visu realizēt.
23. martā mēs izlidojām uz Londonas Lutonas lidostu, tur mūs sagaidīja transports, kas aizveda
uz Wolverhamptonu. Šeit mūs laipni sagaidīja un uzņēma latviešu ģimenes savās mājās. 24.
martā sniedzām koncertu "Burtnieku" skolā, gan dziedājām, gan dejojām, gan stāstījām kā mēs
savā skolā svinam Lieldienas. Bērniem ļoti patika latgaliešu rotaļdejas kuras apguva arī bērnu
vecāki. 25. martā braucām ekskursijā uz Birmingemas pilsētu.
26. martā apmeklējām Daugavas Vanagu centru "Straumēni". Priecējām seniorus ar latviešu
tautas dziesmām.
Brīvajā laikā mūsu skolēni baudīja ekskursijas un ciemošanos ģimenēs, ko sarūpēja mūsu
tautieši.
L.Rancānes Makašānu Amatu vidusskola peteicas par nozīmīgu atbalstu pasākuma ieceres
īstenošanā Daugavas Vanagu organizācijai, SIA “Verems”, Lielbritānijas latviešu skoliņai,
skolēnu vecākiem, skolotājām Ingūnai Šulbergai un Marijai Andinai.

  

 1 / 1


